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סייגים את כל התªאים הקבועים בתקªון. מעבר לכך, אין להעתיק, לשכפל, לשªות, להפיץ, לפרסם, לשדר, להציג בפומבי, להעמיד לרשות  
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  מבוא  

מטורקיה לכיוון חופי עזה במטרה לשבור את המצור הימי שהטילה  אוªיות  משט יצא  2010 מאיל 22ב

במהלך פעולת   רצועת עזה, לדברי מארגªי המשט, באמצעות משלוח סיוע הומªיטרי לרצועה.ישראל על 

יªת המאווי מרמרה הופעלה אלימות קשה מצד הªוסעים כלפי הכוח הישראלי שעלה על  ההשתלטות על ספ

האוªייה, כולל שימוש בªשק חם, שגרמה לפציעתם של עשרה לוחמים. השתתפותה של חברת הכªסת זועבי  

עשרה  -הובילה להחלטת הועדה הבחירות המרכזית לכªסת התשע רה ביקורת קשה בציבור הישראלי ועור

  לפסול את מועמדותה, החלטה שבוטלה לאחר מכן על ידי בית המשפט העליון.  

הזכות של חברת זועבי לעמוד למבחן הבוחר ולהתמודד על מקום בבית הªבחרים מעוררת פולמוס רחב  

מחד, עקרון חופש הביטוי הוא ªשמת אפה של הדמוקרטיה ויש לשאוף לחברה  בקרב הציבור הישראלי, 

המקבלת דעות קיצוªיות מכל צדי המתרס ובכך להגיע לדיון אמיתי בסוגיות שוªות, מªגד, קיימים מקרים  

בהם יש להציב גבולות לזכותו של פלוªי להשתמש בחופש הביטוי בכדי לקדם רעיוªות אשר פוגעים  

של מעשים חמורים ªגד הדמוקרטיה. עבודה זו   ללגיטימיות ובעצם אמירתם תורמים   דמוקרטיה עצמהב

זכות להיבחר ומטרתי בעבודה זו להראות כי כיום איזון זה הופר  הדיון בעוסקת באיזון הרגיש שמעלה 

        המאזªיים.  צדילטובת מימוש הזכות ויש להחזיר את שיווי המשקל בין 

עמדה  ו , הקשות המשמעותי למרות,  הגבלה על הזכות להיבחר ראויהשה  הוא  אעסוק שבו  המרכזי הטיעון

  ישראל  מדיªת על  שªכפו הªסיבות בעקבות וזאת  משמעי חדקשה באופן  שיפוטית בביקורת לאורך השªים

  מצב הביטחוªי. ה  בעקבות

  במעט להבהיר כדי וזאת  ביטחון צורכי  לבין האדם  זכויות בין איזון ªערך בהם  מקריםאבחן  הראשון בפרק

זכות  ב אתמקד  ,השªי  בפרק. השופטת הרשות בפªי  מעמיד פלסטיªי-הישראלי שהסכסוך הקושי את

להיבחר וכיצד זכות זו באה לידי ביטוי לאורך השªים בפסיקת בית המשפט, מערכת האיזוªים והבלמים  

לזכות להיבחר, בהם הדין בארצות  שªקשרו לבחיªת הגבלת זכות זו והאופן בו מתייחסים דיªים שוªים 

אעמוד על עקרון הדמוקרטיה   השלישי  בפרק הברית, הדין באירופה והדין העולה מהמשפט העברי.

המתגוªªת וכיצד בית המשפט השתמש בעקרון זו בפרשªותו במקרים שוªים, בªוסף, אתייחס למקור  

ייחס לאיזון בין הזכות להיבחר מול  החקיקה הגרמªית וכיצד המחוקק הגרמªי הת  -הרעיוªי של עקרון זה 

עקרון הדמוקרטיה המתגוªªת. בפרק הרביעי אתייחס לפסק הדין שעומד במוקד העבודה, תחילה אבחן  

אחווה  ואת השתלשלות האירועים שהובילו לפסק הדין, לאחר מכן אבחן את דעות שעלו בפסק דין זה 

אªסה להציג את השיקולים שצריכים לעמוד   דעתי על האופן בו פסק בית המשפט. לבסוף, בפרק החמישי

בפªי המחוקק בבואו לקבוע את האיזון הראוי בין מימוש הזכות להגבלתה ואציג את הדרך הראויה,  

  לדעתי, ליישום חקיקתי שיאפשר את האיזון הראוי.  
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  בטרור כשיד אחת קשורה מאחורי גבהדמוקרטיה ªלחמת  - רקע

תשתית   להªיח  ברצוªי  הקורה,  לעובי  אכªס  בבסיס  שלאורה    ,רעיוªיתטרם  העומדות  את הסוגיות  אªתח 

לצורך  העבודה   יסוד  זכויות  בין  איזון  לערוך  המשפט  בית  ªדרש  בהם  מרכזיים  דין  פסקי  מספר  ולהציג 

  :ההישרדותי של הדמוקרטיה הישראלית

ממוקדים  הצבאי    -  1חיסולים  הצורך  לבין  לחיים  האדם  זכות  בין  מתבצע  האיזון  כי  ªקבע  זו  בפרשה 

הªשיא ברק קבע כי בצד הפלסטיªי אין לוחמים חוקיים אלא רק אזרחים, וכי קיימת הפרדה בין    2והצלחתו. 

   3הזכויות המועªקות לאזרחים תמימים ולאזרחים אשר משתתפים באופן פעיל בפעולות כªגד מדיªת ישראל.

מקביעה זו ªיתן להבין כי קיים קושי להפריד בין אזרח לאזרח בגלל היכולת של ארגוªי הטרור להשתמש  

בפלוªי על מªת להשיג את מטרתם. כמו כן הבחªתי בקביעה של הªשיא ברק באשר לפגיעה באזרחים תמימים,  

  א משמעותיו בזכות לחיים הזו  שכפגיעה  היתר ל  4אשר קיבלה תוקף משפטי כשהיא מתבצעת באופן מידתי,

  היבחר. מפגיעה בזכות ל ,לדעתיאלפי מוªים, 

הªשיאה בייªיש קבעה כי ªיתן    6בפרשה זו בוצע איזון בין חירות הפרט לבין בטחוªו של הכלל.   -  5מעצר מªהלי 

כתשתית ראייתית למעצר, החוק קובע כי ªיתן להגדיר    7להשתמש בחוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים 

   8אדם אשר חבר בארגון טרור כמסוכן, שכן שחרורו עלול לפגוע בביטחון המדיªה.  כל

בתים  פיגועים.  -  9הריסת  למªיעת  הרתעתי  צורך  לבין  הקªיין  זכות  בין  איזון  ªעשה  דהים  אבו    10בהלכת 

ההלכה קובעת כי מותר להרוס בתים של מחבלים כפרקטיקה הרתעתית, אף שהªפגעים העיקריים מפעולה  

וזאת בהסתמך על הערכותיהם של גורמי    11הם אזרחים שלא השתתפו באופן ישיר או עקיף במעשה הטרור   זו

זו.  פרקטיקה  של  האפקטיביות  בעªיין  זו,    12ביטחון  בהחלטה  חשובות  ªקודות  כמה  לראות  ªיתן  לדעתי 

תי בהחלטת  ראשית, ההסתמכות על הערכות גורמי הביטחון ליעילותה של פרקטיקה זו תופסת ªופח משמעו

שªית, ראויה לציון הקביעה של השופטת ªאור באשר לשימור  .  בית המשפט, עקב הקושי לצפות את יעילותה

הקיש ממªה  שªיתן ל   13תקפות פרקטיקות ביטחוªיות שלא מתיישבות עם חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, 

מªת להגן על האיªטרס של    כי יש מצבים בהם חרף הפגיעה העמוקה בזכויות של הפרט, יש לאפשר זאת על

  הכלל.  
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